

Furnizare rechizite

I.D.: 99137236

Documente participare:

- RECHIZITE CAIET SARCINI.pdf

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	39162110-9	30192910-3	30192132-5	30197220-4	24911200-5	44424200-0	30192121-5	30197320-5	30199230-1	39292400-9	30199110-4	30197110-0	30192800-9	22810000-1
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	27.06.24	Pretul estimativ:	8.535,00 RON - 8.535,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Furnizare rechizite: Bandă corectoare= 50 buc. (valoare estimată=2 lei/buc, fără T.V.A.), Etichete autoadezive 1/A4=50 set. (valoare estimată=20 lei/set, fără T.V.A.), Etichete autoadezive 24/A4= 50 set. (valoare estimate= 20lei/set, fără T.V.A.), Rezervă creion mecanic 0,7mm=50 set. (valore estimată 0,3 lei/set, fără T.V.A.), Rezervă creion mecanic 0,9mm= 50 set. (valoare estimate 0,3 lei/ set, fără T.V.A.), Indigo albastru A4= 30 set (valoare estimate= 6 lei/set, fără T.V.A.), Pix pasta albastră unică folosință= 500buc (valoare estimată= 0,5 lei/buc, fără T.V.A.), Pix gel culoare negru= 100 buc (valoare estimată 0,7 lei/buc, fără T.V.A.), Folie laminare A4= 25 set (valoare estimată= 28 lei/set, fără T.V.A.), Marker permanent negru= 50buc (valoare estimată=2,5 lei/buc, fără T.V.A.), Marker permanent albastru= 50buc. (valoare estimate =2,5 lei/buc, fără T.V.A.), Capsator 24/6=100 buc (valoare estimată=9 lei/buc, fără T.V.A.), Capse 10mm= 50buc (0,5 lei/buc, fără T.V.A.), Capse 24/6mm=200 cut. (valoare estimată=1 leu/cut, fără T.V.A.), Agrafe birou 28mm = 100 cut (valoare estimată=2 lei/cut, fără T.V.A.), Agrafe birou 78mm= 50 cut. (valoare estimată=2 lei/cut, fără T.V.A.), Plicuri DL 110*220mm= 2000 buc (valoare estimată=0,4 lei/buc, fără T.V.A.), Plicuri C5 alb= 3000 buc (valoare estimată=0,3 lei/buc, fără T.V.A.), Adeziv solid= 150 buc (valoare estimată=0,8 lei/buc, fără T.V.A.), , Ace gămălie= 50 cut (valoare estimată=0,4 lei/cut, fără T.V.A.), Bandă adezivă transparentă 48*50 cm =100 role (valoare estimată=1,5 lei/rolă, fără T.V.A.), Transparency for mono printers Xerox= 20 set (valoare estimată=65 lei/set, fără T.V.A.), Registru A4 coperte cartonate= 20 buc (valoare estimată=12 lei/buc, fără T.V.A.)
